
Российская Федерация 

Костромская область 

Буйский муниципальный район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОРЕЖСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157000 Костромская область, Буйский район, п. Корега, ул. Корежская ,8 

8-(49435) 3-44-96 

ОГРН 1024401233768 

             ИНН/КПП 4409003093/440901001 
                                                                      ____________________________________________ 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

24 января 2022  года                                                               № 9 

Об образовательной деятельности  для учащихся 1 ,2, 5,6,7  классов МОУ 

Корёжской средней школы  с  целью недопущения  распространения 

коронавирусной инфекции 

 

 

В с вязи  с обнаружением РНК коронавируса Covid-19 у  у учащихся 1, 2, 5, 6, 

7 классов  МОУ Корежская СОШ,    на основании предписания 

Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Костромской 

области в Галичском районе  №213,239,279  № от 24.01.2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Учащихся 1,2,5,6,7  классов перевести на самоизоляцию. 

2.Обеспчить  реализацию образовательных программ начального общего и  

основного общего образования для учащихся 1, 2, 5, 6, 7  классов  с  

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, обеспечив организацию контактной работы обучающихся  и  

педагогических работников исключительно в  электронной информационно-

образовательной среде. 

3. Продолжительность рабочего времени для педагогических работников, 

участвующих в  реализации образовательных программ с  применением  

дистанционных технологий   определяется с учетом учебной нагрузки и 

должностных обязанностей (для педагогических работников, 

являющихся внутренними совместителями согласно штатному 

расписанию).  



 


